

Avgiftshöjning 1 oktober

På grund av ökade löpande kostnader (såsom el, vatten, värme, sophämtning) höjs våra avgifter med 12%.

Bland annat har priset för den pellets vi köper till vår värmecentral tredubblats på ett år vilket har ökat kostnaden med 4 miljoner kr/år.

Välkommen höst

Vi hoppas att du haft en härlig sommar och om du passat på att vara ledig, ser fram emot att vara tillbaka i vardagen igen. Vi i styrelsen har ägnat en lördag åt vår årliga planeringsdag och kan konstatera att många spännande projekt nu sparkar i gång i vår förening. Vi har under året fått mycket hjälp och goda råd från våra medlemmar vilket vi hoppas att vi får även under hösten. Tveka inte att höra av dig till oss. Du sitter på erfarenhet och kunskap som vi tror kan förbättra och framtidsäkra vår förening.

Energisparprojektet är dessvärre försenat

Fönsterbytet är försenat på grund av att vi ännu inte fått klartecken från kommunen på vår bygglovsansökan. Justeringen av värmesystemet är försenat på grund av leveransproblem för de nya ventiler som ska monteras.

Grovsopor

Våra grovsoprum är öppna två timmar i veckan. Tyvärr lämnas ändå möbler och annat på våra vindar och på gatan. Bortsett att detta medför stora merkostnader för föreningen så ser det inte trevlig ut. Behöver du kasta grovsopor utanför ordinarie öppettider. Mejla styrelsen så kan vi försöka hjälpa till.

Cykelmärkning

Cykelpendlarna blir fler, vilket är kul. Dock börjar det bli fullt av cyklar i våra cykelställ och cykelrum (ca 240st). Vi har fått mejl om att vissa cyklar är övergivna. Därför rensar vi ur. Vi märkt upp samtliga cyklar med röda lappar (OBS! cykel-förråd 29–31 har märkts om).

Ta bort den röda lappen på **din** cykel. Lappade cyklar kommer (efter 15 september) att rensas ut och magasineras under 6 månader och därefter skänkas till välgörande ändamål.

Sopnedkassen stängs.

Från 1 januari kräver kommunen att vi sorterar matavfall från restavfall (övriga hushålls-sopor). Därför kommer våra sopnedkast att stängas och sorteringskärl sättas ut på gatan, som vår grannförening Henriksdalshöjden har det idag.

HSB ”mina sidor”

Du vet väl att du kan gå in på HSB's hemsida. (www.HSB.se) och uppe i höger hörn hitta ”logga in på Mitt HSB”?

Loggar du in kan du hitta information om dina avtal, skapa felanmälan, ställa dig i våra interna köer och mycket annat.

Gå gärna in och kika och passa på att uppdatera ”min profil” med dina kontaktuppgifter.

Vår hemsida

Vi ser över möjligheten att byta verktyg för vår hemsida. Har du erfarenhet och/eller intresse för att jobba med den, så hör gärna av dig till styrelsen!